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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR 13ER Tji DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. I(\[I\?[r}llrsl)umk 1 identifikimit te subjektit L62309009]
2. Data e Regjistrimit 09/11/2016
3. Emri i Subjektit LION CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2016
6. Kohézgjatja Nga: 07/11/2016
Tirane Tirane TIRANE Rr. "Elbasanit", Godina "Lion

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Residence", Kati 0, Tiran€, Shqipéri.
8. Kapitali 17.226.980,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Investirne ne fushen e pasurive te paluajtshme dhe ndertimit.

Shitjen, blerjen, dhenien marrjen me qira te pasurive te
paluajteshme. Ofrimi i sherbimeve te konsulences ne fushen
e biznesit, manaxhimit, pasurive te paluajtshme. Import-
eksport te mallrave te ndryshme, industriale, materiale
ndertimi dhe hidrosanitare, makineri te ¢do lloji, si dhe
shitjen-blerjen e tyre me shumice e pakice brenda dhe jashte
Shqiperise. Cdo veprimtari tjeter ge do te konsiderohet e
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te
Shogerise dhe ge nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne
fuqi. Projektimi dhe ndertimi i objekteve civile dhe
industriale dhe menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj
natyre per vete dhe per te trete. Shitja e objekteve/njesive te
ndertuara si investitor dhe ose subjekt ndertues dhe/ose
dhenia e tyre me qira. Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e
administrimit te ndertesave dhe te bashkepronesise se
ndertesave te banimit, te truallit dhe mjediseve ndihmese qe
jane ne bashkepronsi te detyrueshme, ne perputhje me
percaktimet e ligjit nr. 10112, date 09.04.2009 "Per

1




™

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

administrimin e bashkepronesise ne ndertesat e banimit.
Administrim parkimi me pagese, mbledhje e tarifave
perkatese nga perdoruesit. Cdo veprimtari tjeter ge lidhet me
administrimin,  organizimin = dhe  funksionimin e
parkimeve.Tregeti me shumice e pakice e automjeteve te te
gjitha llojeve, import dhe eksport i tyre. Dhenie me gera e
automjeteve te ¢do lloji. Marrja e perfaqgesise ne aktivitetin
tregtar te automjeteve. Marrja e perfagesise, tregtimi, dhenia
me gera ¢ mjeteve detare lundruese te ¢do lloji, si dhe
shitblerja e tyre brenda dhe jashte vendit. Ofrimi i
shérbimeve té menaxhimit t€ projekteve dhe konsulencés
teknike né€ fushén e ndértimit, népérmjet programeve té
teknologjis€ s€ informacionit dhe komunikimit.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Perla Kogiasi

Nga: 10/09/2021 Deri: 09/09/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratorét mund t€ veprojné né ményré t€ pavarur nga
njéri tjetri n€ t& gjitha té drejtat dhe detyrimet e pérfaqésimit
té shoqéris€ pa kufizim.

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Ardjan Kollozi

Nga: 26/12/2024 Deri: 26/12/2029

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratorét mund t€ veprojné né ményré té pavarur nga
njéri tjetri n€ t& gjitha té drejtat dhe detyrimet e pérfaqésimit
té shogéris€ pa kufizim.

14. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) Migela Xhani
14.1 Afati i em&rimit Nga: 01/01/2025 Deri: 30/09/2025
15. Ortakét Bardhjus Bushaj
15.1 Vlera e kapitalit Para: 8.613.490,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 1,00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
15.4 Komente (n€se ka)
16. Ortakét Erion Gina
16.1 Vlera e kapitalit Para: 8.613.490,00 Natyre:
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16.2 Numri i pjeséve 1,00

16.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 50,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

16.4 Komente (nése ka)

17. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar: LION CONSTRUCTION

. g . . E-Mail: lion.construction.shpk@gmail.com
18. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0699393103

19. Statusi: Aktiv

Daté: 09/12/2025




